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      Fördjupningssessioner dag 2 (Ej angivet)
Nedan listas de fördjupningssessioner man som besökare kan välja bland inför förmiddagspasset dag 2 (13:e november). Notera att dessa ges i mån av intresse så glöm inte att inkludera ditt personliga önskemål i samband med anmälan (där du även har...
… Nedan listas de fördjupningssessioner man som besökare kan välja bland inför … inför sessionerna). 1. Skriv din egen datahanteringsplan: En datahanteringsplan (DHP) innefattar … under hela processen. Sessionen innehåller genomgång av SND:s mall för DHP följt av praktisk övning där deltagaren …


    Researchdata.se - ny nationell portal för forskningsdata (Swedish)
Under hela 2024 arbetar SND och samarbetspartners med att skapa en ny nationell portal för forskningsdata. Portalen (researchdata.se) är ett av de stora målen i SND:s uppdrag 2023–26. Den nya portalen ska underlätta för nuvarande och framtida...
… Under hela 2024 arbetar SND och samarbetspartners med att skapa en ny nationell … SBDI (Swedish Biodiversity Data Infrastructure) SciLifeLab SITES (Swedish Infrastructure for Ecosystem Science) … av metadata utvecklas och relevant innehåll från snd.gu.se uppdateras och överförs till researchdata.se. Hösten …


    Beskriva forskningsdata (Swedish)
En viktig uppgift för SND är att göra data som kommer in förståeliga för sekundäranvändare. För att det ska vara möjligt måste innehållet i dessa data vara väl beskrivna, och det innebär att ha bra metadata. Metadata, som är data om data, är ofta den...
… En viktig uppgift för SND är att göra data som kommer in förståeliga för sekundäranvändare. För att det ska vara möjligt måste … egenskaper och metoder för bl.a. insamlande och behandling av materialet, och är en viktig källa till information om …


    RDA Meets Nordic Researchers i Göteborg (Swedish)
Den 14:e juni bjöd Research Data Alliance (RDA) Europe in till ”RDA Meets Nordic Researchers”, ett informationsmöte dit olika parter med intresse inom öppen tillgång till data bjudits in för att diskutera frågor kring återanvändning av data. Mötet...
… Den 14:e juni bjöd Research Data Alliance (RDA) Europe in till ”RDA Meets Nordic Researchers”, ett informationsmöte dit olika parter med … bjudits in för att diskutera frågor kring återanvändning av data. Mötet samlade ett trettiotal intresserade. Här …


    Diskussionsforum Forskningsdata (Swedish)
Fokus för höstens forum är att diskutera olika strategier för hantering/publicering av forskningsdata. Forumet vänder sig till er som arbetar med hantering av forskningsdata eller er som i ert arbete stöder forskare med att tillgängliggöra...
… eller inom andra organisationer.    Vilka problem ser ni i ert arbete kring hantering/publicering av … av varandra? Förslag på ämnen för forumet kan läggas upp på SND Diskussionsforum forskningsdata eller skickas per mail till  daniel.knezevic@snd.gu.se senast 14 oktober. SND kommer även att informera om …


    SND:s datahanteringsutbildning 2015 (Ej angivet)
SND:s datahanteringsutbildning 2015 riktar sig till forskare och doktorander som vill lära sig grundläggandende datahantering och hur man kan handskas med sina data på ett säkert och praktiskt sätt. Datahantering innebär en systematisk förvaltning av...
… SND:s datahanteringsutbildning 2015 riktar sig till forskare och … sätt. Datahantering innebär en systematisk förvaltning av forskningsmaterialet från projektets början till slut. Bland …


    Ron Dekker ny direktör för CESSDA (Swedish)
Consortium of European Social Science Data Archives (CESSDA) har nu anställt en ny verkställande direktör. Valet föll på Ron Dekker. Ron har tidigare studerat ekonometri och påbörjade sin forskningskarriär med arbetsmarknadsforskning vid...
… han till Tilburgs universitet, där han forskade om datahantering, och blev involverad i Netherlands Organisation for Scientific Research, där han haft ledande roller. Sedan detta har Ron … självklara samarbetspartnern när det gäller återanvändning av data i och bortom Europa”. Ron Dekker tillträder som …


    Mappstruktur, filnamn och versionering (Swedish)
Mappstruktur Filnamn Versionering med filnamn Spårbarhet (proveniens) Versionskontroll Programmatisk versionshantering Mappstruktur En genomtänkt mappstruktur är en förutsättning för ett välorganiserat forskningsmaterial. Det bör därför finnas en...
… (proveniens) Versionskontroll Programmatisk versionshantering Mappstruktur En genomtänkt mappstruktur är en förutsättning för ett välorganiserat forskningsmaterial. Det bör därför finnas en … hela projektet. Råkar en fil trilla ur sin mapp så ska man av filnamnet veta till vilken mapp den hör ge en uppfattning …


    Välordnade data (Swedish)
Strukturer Versioner Namngivning Dokumentation Välordnade forskningsdata gör det möjligt att analysera data såväl under projektet som flera år senare. Därför är det viktigt att data är organiserade och dokumenteras bra genom hela forskningsprojektet...
… Välordnade forskningsdata gör det möjligt att analysera data såväl under projektet som flera år senare. Därför … där du eller en projektkollega inte kan utföra en analys av data för att det inte går att förstå dem. Det är viktigt … åt. Regler för versionering är bra att ta med i en datahanteringsplan även om de känns väldigt enkla för dig i …


    PID-tjänster (DOI, ePIC) (Swedish)
En beständig identifierare (PID) är en unik och beständig digital referens som gör det möjligt att hitta och återanvända digitalt material. PID:ar används för att referera till digitala objekt som dokument, webbsidor, filer och annat. Dataset som...
… objekt som dokument, webbsidor, filer och annat. Dataset som deponeras och görs tillgängliga via SND förses med beständiga identifierare av typen Digital Object Identifier (DOI). En DOI gör det …
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Göteborgs universitet
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